
UCHWAŁA NR IX/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej   dla Powiatu Opoczyńskiego reprezentowanego przez Zarząd 
Powiatu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 poz.1465) oraz art. 220 ust.1; art.216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami)  Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić w roku 2025 z budżetu Gminy Drzewica pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 
300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) dla Powiatu Opoczyńskiego reprezentowanego przez Zarząd 
Powiatu na zadanie: Remont drogi powiatowej nr 3141 E w GIEŁZOWIE  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Opoczyńskim a Gminą Drzewica. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Drzewicy do zawarcia umowy. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 279D6308-2147-446E-9035-29702CDB191C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


